РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

06 сентября 2016 года № 3-7/47з

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2016 год, утвержденный решением

Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 24.12.2015г. № 3-9/40з
(в редакции решений от 16.02.2016г. № 3-12/42з, от 26.05.2016г. № 3-4/45з)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008г.  № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решениями Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006г. № 6/15з  «Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам приватизации муниципального имущества»,  от 24.12.2015г. № 3-6/40з  «О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 03.10.2006г. № 6/15з «Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам приватизации муниципального имущества», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Дополнить подраздел 2.1 раздела 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2016 год, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.12.2015г. № 3-9/40з (в редакции решений от 16.02.2016г. № 3-12/42з, от 26.05.2016г.                   № 3-4/45з) строками следующего содержания:
 «
	№
п/п
	Наименование имущества, краткая характеристика
	Адрес
	Наименование арендатора имеющего преимущественное право на приобретение арендуемого имущества (реквизиты)

	10
	нежилое помещение площадью 74,6  кв. м
	г. Стерлитамак,
ул. Шаймуратова, 19, пом. I
	Шаванов Павел Федорович

	11
	нежилое помещение площадью 38,6 кв.м
	г. Стерлитамак,
 проспект Ленина, 22, пом. V
	Общество с ограниченной ответственностью «Башфото-НУР»

».

Глава городского округа-

председатель Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан                          Я.М. Абдрашитов